嘉義縣○○國民小學/鄉鎮市立幼兒園/私立幼兒園
[bookmark: _GoBack]104學年度第2學期特殊教育推行委員會會議紀錄(參考範例)

日期：○年○月○日上(下)午○時○分        地點：○○○○
出席：○○○                              紀錄：○○○
出席人員：如簽到表所示
1、 主席致詞：
2、 上次會議決議執行情形：
3、 業務報告：
4、 提案討論：
  案由：審議105學年度身障幼兒就讀普通班減少班級人數案，請
        委員討論。
  說明：本園目前計有中班1位特殊需求學生黃○凱，黃生領有智能障礙中度之身心障礙證明，該生有過動情形，教師教導生活常規及課堂秩序困難，影響其他幼生上課，擬提報縣府申請酌減人數1人。
  決議：照案通過。
5、 臨時動議：
6、 主席結論：
7、 散會：上(下)午○時○分

	特教承辦人(簽章)
	園長/負責人(簽章)
	特教推行委員會